# 中国康复医学会

## 关于举办 2024 中国康复医学会青年工作委员会学术年会 暨继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班的通知 (第一轮)

#### 各相关单位:

为加强学术交流与合作,推动青年康复从业人员专业发展,根据中国康复医学会 2024 年度学术活动计划及《关于下达中国康复医学会 2024 年度继教培训项目计划的通知》(中康发〔2024〕23 号)计划要求,定于 2024 年 7 月 26-28 日在河南郑州举办 2024 中国康复医学会青年工作委员会学术年会(会议编码: XSHD2024-038),同期举办"继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗"培训班(项目编号: JJPX2024-034)。

本次会议围绕康复医学领域的前沿动向、特色技术等开展学术交流、会议征文、青年工作委员会科普大赛等系列活动,为参会者提供展示研究成果和探讨专业问题的平台。现将会议有关事项通知如下:

#### 一、组织机构

主办: 中国康复医学会青年工作委员会

承办:郑州大学附属郑州中心医院

协办:清华大学医学院

北京大学公共卫生学院

解放军总医院第四医学中心 复旦大学 件西医院 四川大学 华西医院 中国康复研究中心 下津医科大学 总医院 十二东 十二东 省工伤康复医院

#### 二、时间与地点

1.会议时间: 2024年7月26-28日

2.会议地点:河南省郑州市金水区黄河迎宾馆

#### 三、参会人员

中国康复医学会青年工作委员会委员,热心康复事业、关注康复发展的康复医师、治疗师、护士及相关产业从业人员,医学院校相关专业师生及相关领域从业人员,继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班学员及青年工作委员会学术年会征文交流、科普大赛代表。

#### 四、会议内容

- 1.论坛: 主论坛及临床前沿技术康复、淋巴水肿、智能康复、 青年学者学术交流等分论坛;
  - 2. "继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗"培训班;
  - 3.论文征集;

(详见附件2)

#### 4.科普大赛。

(详见附件3)

五、报名注册

类型		早鸟价 (元/人) 7月10日前 成功缴费	普通注册(元/人) 7月10日后 成功缴费
青年工作委员会学术年	普通代表	1000	1200
	中国康复医学会青年 工作委员会专科会员	800	1000
	中国康复医学会 学生会员	200	400
青年工作委员会学术年会+继发性淋巴 水肿规范化康复评定与治疗培训班		3480	3980

参会人员不提供统一住宿,往返交通费及食宿费用自理,费 用回原单位报销。如需住宿,可联系会务联系人协助解决。

#### (一) 缴费方式

1.扫码缴费:扫描下方二维码完成缴费



缴费网址: https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/22569

2.银行转账

账户名称:中国康复医学会

账 号: 112303010400039270000000066

开户行:农业银行北京和平里支行

转账请务必备注:青年会议+姓名+手机号(若转账时无法备 注太多文字,请务必备注手机号。)

本次会议所有发票为电子票,将在缴费一周后发送给您。银行转账的参会代表,电子发票通过短信链接的形式发送至您转账时备注的手机号。(微信扫码支付的参会代表可在一周后扫描缴费二维码,选择个人中心-登录-发票下载)

缴费截止日期: 2024 年 7 月 28 日。缴费成功后请截图保留支付凭证。

#### (二) 注册信息

缴费完成后的学员请扫描以下二维码完整填写报名信息,并 上传缴费成功截图界面。



#### 六、证书授予

本次继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班招收学员 30人。完成培训班全部课程并通过考核者,获得由中国康复医学 会签章颁发的培训结业证书,培训结束两周核准后寄发。学员需 提前准备一张一寸蓝底照片,报到时提交。

西部地区和基层医疗机构学员各享有2个半价名额,先到先得,注册缴费前请联系会务联系人邢大鹏18614986626,确认半价

名额。

### 七、联系方式

会务联系人: 邢大鹏 18614986626

毛璐熙 17303830398

张文豪 18801229172

财务联系人: 王 鹏 15201021568

附件: 1.日程安排

2.征文须知

3.关于举办 2024 中国康复医学会青年工作委员会 科普大赛的通知



## 附件 1

### 日程安排

时 间		内 容	
7月25日	14:00-17:00	继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班报到	
7月26日	08:00-17:00	2024 中国康复医学会青年工作委员会学术年会报到	
	08:00-17:00	继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班	
7月27日	08:30-12:00	主论坛	
	14:00-17:30	临床前沿技术康复论坛	
		淋巴水肿论坛	
	08:00-17:00	继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班	
7月28日	08:00-11:30	智能康复论坛	
		青年会员学术交流论坛	
	11:30-12:00	闭幕式	
	08:00-17:00	继发性淋巴水肿规范化康复评定与治疗培训班	

#### 征文须知

#### 一、征文范围

- 1.康复医学临床、科研、教学、管理等领域新理念、新动态;
- 2.科研或临床经验分享:
- 3. 疑难案例、特殊案例、典型案例分享;
- 4.征集的学术内容不包括综述论文和个人经验介绍。

#### 二、征文要求

- 1.论文要求具有科学性、先进性、实用性,涉及数据的部分应保证数据真实 可靠、结构严谨,无利益冲突,作者需对论文内容的真实性负责。
- 2.论文统一提交电子版,300-1000字的摘要,内容须包括标题、目的、方法、结果及结论,请按摘要格式撰写;病例报告的摘要按"病史、查体、化验检查、诊断、鉴别诊断等书写";投稿需提供盲审版和完整版,盲审版不得出现任何姓名、单位、图案、徽章、标记等可能透漏作者信息的文字或图片内容,文档需使用PDF文件格式,标题用小三号(宋体)居中;作者姓名、单位、正文用五号字。盲审版命名为论文题目,完整版命名为论文题目+作者+单位+手机号。
  - 3.作者务必附通讯地址, 联系电话(单位、手机), Email, 以便及时联系。
  - 4.截稿日期:截至2024年7月14日24:00。
  - 5.投稿方式: zkqngzwyh@163.com

#### 三、其他事宜

- 1.本次征文活动不额外收取任何费用。论文由专家统一评审,所有提供并录用的稿件将被视为同意在会议期间以印刷的形式发放参会代表以供学习。会议录用论文作者可参加 2024 中国康复医学会青年工作委员会学术年会作现场报告交流。
  - 2.请作者自留底稿,文责自负。概不退稿。

#### 四、联系方式

联系人: 毛璐熙 17303830398 邢大鹏 18614986626